
 

 
 

Registrační číslo projektu  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003747 Stránka 1 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 

Objednatel:  Město Nové Město nad Metují 
 náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zhotovitel:  Potrusil s.r.o. 
 Hybešova 1647/51, 664 51Šlapanice  
Rekonstrukce půdních prostor na odborné učebny, zajištění bezbariérovosti ZŠ 
Komenského Nové Město nad Metují – vybavení nábytkem 
č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003747 

Předmět změny: 
 

Změna č. 1. Drobné změny na základě jednání při tvorbě výrobní dokumentace nábytku 

Při zpracování výrobní dokumentace se vyskytly více, méně práce na přání investora. 
nebo z důvodu výrobních možností. Jedná se o: 

-  odpočet výsuvu na monitor v katedře polytechniky – v pracovní desce z materiálu 
kompakt rezistant nelze provést. 

- Odpočet roletové skříňky na katedře PC a jazykové učebny – na základě požadavků 
školy, skříňka bránila dostatečnému výhledu na žáky ve třídě. 

- Odpočet kompaktního povrchu na pracovní desce skříňky pro vizualizér – na desce 
nebude probíhat práce žáků, deska bude sloužit pouze pro umístění vizualizéru, 
postačí deska z ltd. 

- Odpočet elektronických zámků výsuvů a skříněk PC – na základě požadavku školy 
budou elektronické zámky nahrazeny zámky na klíč.  

- Přípočet lub oranžový – jedná se o příplatek za barevný odstín desek ltd dle 
požadavku městského architekta. 

- Přípočet polička ve skříňce pro PC – dodávané počítače jsou rozměrově menší, než 
se předpokládalo, dodavatel konektivity doporučil poličku provést. 

- Přípočet navíc dvou zásuvek v katedře polytechniky a učebny PC – na základě 
požadavku školy  

- Prodloužení dřezových skříněk – jejich rozměry byly upraveny dle skutečně 
provedený vývodů ZTI. 

- Přípočet náhrada háčků skříňky na sluchátka za police – bylo upraveno na základě 
požadavku školy. 

- Přípočet polic regálů – bylo upřesněno na základě požadavku školy 
Jedná se o zadání dodatečných prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávku 
nábytku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 
 

Změny celkem: 
 

Dle § 222 odst. 4 ZZVZ – 5,35 % 
Změny celkem – 5,35 % 
 



Stránka 2 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

Změna č. 1 30 706,00 Kč 
 

 

Cena Víceprací bez DPH: 
 

Změna č. 1:  21 940,00 Kč 
 

Celkem: 30 706 Kč  Celkem: 21 940 Kč 

Cena změnového listu celkem bez DPH: 
 

52 646 Kč  

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
Datum podpisu: 03.02.2020 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
Datum podpisu: 07.02.2020 

 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnami souhlasím …………………………… 

 

 

 

 

 


